| x>

Original perdu.

a. MARTENE, Thesaurus, I,-350.
b. P.L. 163, 1422.

Indiqué : ;BREQUIGNY, Table ..., II, 498.

RADULPHUS, Dei gratia Remorum archiepiscopus, charissimis filiis -
GOSCELINO decano, et toti Belvacensis Ecclesiae congregationi,
salutem.

Ad haec de quibus nos consuluit dilectio vestra, ex consilio
Ecclesiae nostrae, haec vobis rescribimus. Quod si domus, de qua
nobis scripsistis, in claustro est, ibique nullus laicus posses-
sionem habere debet, competentes judices clerici videlicet, cum
possessio sit ecclesiastica, judicare debent : quod Petrus filius

Adam eam per clamorem suum nullatenus dissequi debet. Valete.

Datation” : de Martene ; lettre de Gauzlin, ibid.
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1121, apres le 3 aoGt. - Reims.

Raoul confirme & 1'abbaye Saint-Nicaise de Reims les donations du comte de
Champagne Hugues Ier,de Jacques de Germaine et d'Ida de Chamery autour de
Montrieul et & Nanteuil-la-Fosse.

Original perdu.

Cartulaire de Saint-Nicaise, Bibl. Mun. Reims, ms. 1843, fol. 21-21 vy©
(XIII® s., Stein 3150).

o >

a. CD05SE, Cartulaire de Saint-Nicaise, IT, 105-106.

Indiqué : Gallia Monastica, I, 232.
BUR, La Formation du comté de Champagne, 268.

Rodulfusa, divina miseratione ecclesie Remensis humilis minister,
Jorannol abbati sancti Nichasii successoribus suis in perpetuum.
Cum, ad bene operandum subditorum animos informare, et vite exemplar
esse debeamus, si'peccatis exigentibus pastoris officium minime
adimplere valemus, eorum vel bonis operibus congratulari, et in
aliquo participes esse studeamus ; proinde quasdem res, quas vene-
rabilis comes Campanie Hugoz, et quorumdam fidelium devotio monas-
terio Sancti Nichasii, pro suarum remedio animarum contulerunt, nos
quoque, eidem monasterio auctoritatis nostre privilegio confirmare
decrevimus ne temporis prolixitate ab hominum memoria elapsum
predictum monasterium aliquam rerum suarum patiatur jacturam.
Contulip predictus venerabilis cbmes, beato Nichasio, terram cum
silva que dicitur Mons Regulij, cum terra quam ibidem Albertus
Marcul fus® se ab eo in beneficium tenere dicebat, eodem Alberto
concedente et laudante ; concessit preterea . eidem beato Nichasio
omnem terram et silvam que a rivulo Canis Spine4 est qui decurrit
ad vallem Morendi5 usque ad silvam archiepiscopi versus Remis ita
ut, ubique bannum et justiciam et cursum aque et omnes quas inibi
habebat consuetudines libere et quiete possideat ; Jacobus etiam

de German186; totam terram de Accles7d quam ab eo ibidem in feodum
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tenebat annuente ipso comite, beato Nichasio cum banno et justicia
perpetuo tenendam concessit. Si quis etiam adhuc vel terram vel
aliquid quod ab eo teneat prefato sancto conferre voluerit, hoc
ipsum honorificentissimus comes, bono animo et corde volenti